
 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
     N°  85 

  
del 20.06.2011 

 
 

Oggetto: Liquidazione fattura n.12/11 per  acquisto concerto  del noto cantautore italiano Povia  e  
               della sua  band in occasione dei festeggiamenti  in onore della Madonna delle Milizie –  
               tenutosi in Piazza Italia 29.05.2011. 

 

IL CAPO SETTORE 
 
Vista la propria determina n. 68 del 19.05.2011 con la quale: 
• è stato acquistato  il concerto  del noto cantautore italiano “G. Povia” e della sua band per un 

costo complessivo di € 17.600,00, comprensivo di IVA in produzione completa (service 
audio/luci, hotel per lo staff e l’artista, la prestazione dell’artista con la band, la regia video, 
lo streaming in diretta o differita del concerto, la cena,  le torry layer ecc.)  tenutosi il  
29.05.2011 a conclusione dei festeggiamenti in onore della Madonna delle Milizie – Patrona 
della Città; 

• è stata impegnata, fra l’altro, la superiore somma 
Visto il contratto di prestazione artistica stipulato in data 20.05.2011 con il quale la  Rock Concerti 
di Luigi Liviero si è impegnata a realizzare per l’Ente,  nell’ambito dei predetti festeggiamenti, il 
prefato concerto  per un importo complessivo di € 17.600,00 comprensivo di IVA e di ogni altro 
onere  con le modalità ivi indicate; 
Vista la fattura n. 12  del 27.05.2011,  acquisita al protocollo generale dell’ente in data 30.05.2011 
al n. 14714, trasmessa dalla Rock Concerti di Liviero Luigi con sede a Carpi (MO) in Via Palladio 
n. 2/A, società manageriale  del noto cantautore, relativa all’ intervento musicale e strumentale del 
concerto de quo, tenutosi a Scicli il  29.05.2011, dell’importo di €. 17.600,00, I.V.A compresa; 
Accertato che il concerto  è stato effettuato come da accordi pattuiti, ottenendo l’apprezzamento il  
plauso  e la partecipazione di numerosi fans provenienti da tutta la provincia e non; 
Ritenuto, pertanto provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente  Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 
del 28/06/1996; 
Visto l’ art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 
 

DETERMINA 
 

Per la causale in premessa; 

1. di liquidare e pagare, alla Rock Concerti di Liviero Luigi con sede a Carpi (MO) in Via 
Palladio n. 2/A, la somma  di €. 17.600,00, I.V.A compresa, a saldo della fattura n. 12 del 
27.05.2011 dalla stessa presentata, relativa all’intervento musicale e strumentale del noto 
cantautore italiano “G. Povia” e della sua band tenutosi il 29.05.2011  a conclusione dei 
festeggiamenti in onore della Madonna delle Milizie – Patrona della Città, mediante 
accredito presso Banca Monte dei Paschi di Siena SPA – IBAN: IT 
43E0103066470000001651910;  

2. di prelevare la superiore somma  come segue: 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 



• quanto ad  €   5.716,00   sull’intervento 1.07.02.05/10 cap. 176; 
• quanto ad €  11.884,00 sull’intervento 1.07.02.03/10 cap. 53 del redigendo bilancio 2011 

(Imp. 783/11 – 785/11 – 786/11) ove figura impegnata per effetto della propria  
determina n. 68 del 19.05.2011; 

3. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di 
competenza. 

 

IL CAPO SETTORE 
                                                                                           F.to         (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 

                                                                                                              ______________________ 
 
 
 
 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 
 

IMPEGNO  N. 783/11 – 785/11 – 786/11 
LIQUIDAZIONE N. _________ 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
 
                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
         
        _____________________________________________ 

 


